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Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for 2014 for BPNF Holding ApS. 
 
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsregnskabet giver et retvisende 
billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet. Samtidig er det vor 
opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de forhold, som beretningen 
omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
København Ø, den       /      2015 
 
 
 
Direktion 
 
 
 
 
Nina Friborg 
 
 
 
 

Benni Mikael Petersen 
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Til kapitalejerne af BPNF Holding ApS 
Påtegning på årsregnskabet 
Vi har revideret årsregnskabet for BPNF Holding ApS for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2014, 
der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet udarbejdes 
efter årsregnskabsloven. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, 
som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset 
om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Revisors ansvar 
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet på grundlag af vores revision. Vi har udført 
vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og yderligere krav ifølge 
dansk revisorlovgivning. Dette kræver, at vi overholder etiske krav samt planlægger og udfører 
revisionen for at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet er uden væsentlig fejlinformation. 
 
En revision omfatter udførelse af revisionshandlinger for at opnå revisionsbevis for beløb og oplysninger 
i årsregnskabet. De valgte revisionshandlinger afhænger af revisors vurdering, herunder vurderingen af 
risici for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. Ved 
risikovurderingen overvejer revisor intern kontrol, der er relevant for selskabets udarbejdelse af et 
årsregnskab, der giver et retvisende billede. Formålet hermed er at udforme revisionshandlinger, der er 
passende efter omstændighederne, men ikke at udtrykke en konklusion om effektiviteten af selskabets 
interne kontrol. En revision omfatter endvidere vurdering af, om ledelsens valg af regnskabspraksis er 
passende, om ledelsens regnskabsmæssige skøn er rimelige samt den samlede præsentation af 
årsregnskabet. 
 
Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores 
konklusion. 
 
Revisionen har ikke givet anledning til forbehold. 
 
Konklusion 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. december 2014 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. 
januar - 31. december 2014 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Udtalelse om ledelsesberetningen  
Vi har i henhold til årsregnskabsloven gennemlæst ledelsesberetningen. Vi har ikke foretaget yderligere 
handlinger i tillæg til den udførte revision af årsregnskabet. Det er på denne baggrund vores opfattelse, 
at oplysningerne i ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet. 
 
Aarhus N, den       /        2015 
 
Kovsted & Skovgård 
Statsautoriseret revisionsaktieselskab 
 
René Ferrer Ruiz 
statsautoriseret revisor 
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Selskabet  BPNF Holding ApS 
Olof Palmes Gade 4, 1.tv. 
2100  København Ø 

  
    
  CVR-nr: 32 65 28 24 
  Regnskabsår: 1. januar - 31. december 
    
Direktion  Nina Friborg 
 Benni Mikael Petersen 

  
Revisor  Kovsted & Skovgård 
 Statsautoriseret revisionsaktieselskab 
  Vestre Ringgade 61  
  8200  Aarhus N 
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Hovedaktivitet 
Selskabets aktiviteter er at være holdingselskab. 
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold 
I det forløbne regnskabsår har selskabet realiseret et resultat på kr. 742.740. Selskabets resultat er 
tilfredsstillende. 
 
Selskabets balance pr. 31. december 2014 udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.454.398 og en 
egenkapital på kr. 1.433.222. 
 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusda g 
Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke 
selskabets finansielle stilling. 
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GENERELT 
 
Årsregnskabet for BPNF Holding ApS for 2014 er udarbejdet i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B. 
 
Under henvisning til årsregnskabslovens § 110 er der ikke udarbejdet koncernregnskab. 
 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 
 
Generelt om indregning og måling 
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes 
værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. 
Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, 
herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af 
ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde 
virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og 
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant 
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag 
og tillæg/fradrag af den akkumulerede afskrivning af forskellen mellem kostprisen og det nominelle 
beløb. Herved fordeles kurstab og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden 
årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
 
Generelt 
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i 
regnskabsposten - bruttofortjeneste. 
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, 
lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. 
 
Resultat af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder 
I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte datter og associerede 
virksomheders resultater efter skat.  
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Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger 
ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld 
og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under 
acontoskatteordningen mv. Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor 
udbyttet deklareres. 
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i 
resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den 
del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.  
 
Moderselskabet og de danske koncernvirksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat 
fordeles mellem de sambeskattede danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster. 
Moderselskabet fungerer som administrationsselskab for sambeskatningskredsen, således at 
moderselskabet forestår afregning af skatter mv. til de danske skattemyndigheder. 
 
BALANCEN 
 
Finansielle anlægsaktiver 
Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede v irksomheder 
Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder indregnes i balancen til den 
forholdsmæssige andel af virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter 
moderselskabets regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og 
tab og med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter 
overtagelsesmetoden.  
 
Dattervirksomheder og associerede virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes 
til kr. 0, og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med moderselskabets andel 
af den negative indre værdi i det omfang, det vurderes som uerholdeligt. Såfremt den 
regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende beløb 
under hensatte forpligtelser i det omfang, modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at 
dække dattervirksomhedens underbalance. 
 
Nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder overføres under 
egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode i det omfang, den 
regnskabsmæssige værdi overstiger anskaffelsesværdien med fradrag af afskrivninger på goodwill. 
 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 
Udbytte 
Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag til 
udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. 
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Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af 
årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter. 
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende 
aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt 
skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, 
måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig 
indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. 
Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning 
vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som 
følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. For indeværende år er anvendt den 
aktuelle skattesats. 
 
Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret 
kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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 Resultatopgørelse 
 1. januar - 31. december 
   
   
 2014 2013 
Note     
 

 10 

 BRUTTOFORTJENESTE   -23.625 -5.052 
   

   Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder  785.848 18.320 

   Andre finansielle indtægter  346 27 
   Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder  4.532 4.474 
   Andre finansielle omkostninger  -27.581 -48 
     

 RESULTAT FØR SKAT   739.520 17.721 
   

   Skat af årets resultat  3.220 10 
     

 ÅRETS RESULTAT   742.740 17.731 
     

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING   
   Forslag til udbytte for regnskabsåret  99.800 98.400 

   Overført resultat  642.940 -80.669 
     

 DISPONERET I ALT   742.740 17.731 
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 Balance 31. december 
 AKTIVER 
   
   
 2014 2013 
Note     
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 1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder  0 676.696 
 2 Kapitalandele i associerede virksomheder  0 0 
     

 Finansielle anlægsaktiver   0 676.696 
     

   ANLÆGSAKTIVER   0 676.696 
     

   

   Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder  434.532 51.697 
   Tilgodehavender hos associerede virksomheder  150.345 0 
   Andre tilgodehavender  34.585 6.000 
   Udskudt skatteaktiv  4.180 960 
     

 Tilgodehavender   623.642 58.657 
     

   Likvide beholdninger   830.756 58.529 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER   1.454.398 117.186 
     

   

 AKTIVER   1.454.398 793.882 
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 Balance 31. december 
 PASSIVER 
   
   
 2014 2013 
Note     
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   Virksomhedskapital  125.000 125.000 
   Overført resultat  1.208.422 565.482 
   Forslag til udbytte for regnskabsåret  99.800 98.400 
     

 3 EGENKAPITAL   1.433.222 788.882 
     

   

   Leverandører af varer og tjenesteydelser  5.000 5.000 
   Anden gæld  16.176 0 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser   21.176 5.000 
     

   GÆLDSFORPLIGTELSER   21.176 5.000 
     

   

 PASSIVER  1.454.398 793.882 
     

   

 4 Eventualposter mv.  
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 Noter 
  
   
   
 2014 2013 
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 1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder   
 Kostpris 1. januar 2014  923.750 923.750 
 Årets tilgang  50.000 0 

 Afgang  -923.750 0 
     

 Kostpris 31. december 2014   50.000 923.750 
     

   

 Op- og nedskrivninger 1. januar 2014  -247.054 -265.374 
 Årets resultatandele  0 18.320 
 Årets af-/nedskrivninger  -50.000 0 

 Tilbageførte op- og nedskrivninger på afhændede kapitalandele  247.054 0 
     

 Op- og nedskrivninger 31. december 2014   -50.000 -247.054 
     

 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2014   0 676.696 
     

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således: 
 
Navn Hjemsted  Ejerandel

Walnut Aps København 100%

  
   

   

 2 Kapitalandele i associerede virksomheder   

 Årets tilgang  26.585 0 
     

 Kostpris 31. december 2014   26.585 0 
     

   

 Årets af-/nedskrivninger  -26.585 0 
     

 Op- og nedskrivninger 31. december 2014   -26.585 0 
     

 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2014   0 0 
     

Kapitalandele i associerede virksomheder kan specificeres således: 
 
Navn Hjemsted  Ejerandel
Time Matter ApS København 100%
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 Noter 
  
   Forslag til  
  Udbetalt resultatdis-  
 1/1 2014 udbytte ponering 31/12 2014 
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 3 Egenkapital   
   
   

 Virksomhedskapital  125.000 0 0 125.000 
 Overført resultat  565.482 0 642.940 1.208.422 
 Forslag til udbytte for regnskabsåret  98.400 -98.400 99.800 99.800 
         

 788.882 -98.400 742.740 1.433.222 
         

   

   
   
   

 4 Eventualposter mv.   
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk 
med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til 
at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter. 
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 rltm0EaCvj23cug5e34Tk2VJO2nTWG7r2mD8nqEMoIY=


 
BAc3yrx844N0WOsWHMda70GvAZHYIGF/DOPdKpXm65zS3Hz510HGYNoA7rxFIpLA9ThKcoUE6Fpa
8uaoYuqsT4GHovL/cUicISOOwHyZcpSPIeAkVQfSCUYMR8i/LGPgGwCzZRJAR08kL1Cqmt0FNF/4
yH4Ml0PSmBtnor/adCNKPvUWpjK2bHUYo1H2yVvs1EDUSzTTWAz0q27ZhDJ66l5rIry9O2oidREK
DVzOlg9o/DAq3PLa0qeqCgYwY/fyIv913LERjsCP3eTvr6MpDC/+eb4a9j2Hnr/vlWgjFsoyMoLu
wbI9OWCbR9SCZqxBAkhv54B3i7gwRvzrf6ccDA==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  host UGVubmVvLmNvbQ==
  logonto UGVubmVvLmNvbQ==
  document_digests 
  openoces_opensign_environment_browser_version MS4x
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAwOCBSMg==
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  openoces_opensign_environment_applet_context Y29tLnN1bi5kZXBsb3kudWl0b29sa2l0LmltcGwuYXd0LkFXVEFwcGxldEFkYXB0ZXIkQXBwbGV0Q29udGV4dEltcGxAMTIxNWE0OQ==
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_applet_version Mi4xLjE0
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfNDU=
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  openoces_opensign_environment_browser_vendor T3JhY2xl
  openoces_opensign_layout_size_height NDUw
  client_ip T0RjdU5UUXVOakV1TWpNdw==
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_layout_size_width NTAw
  openoces_opensign_environment_local_time VGh1IEp1bCAwMiAxNjoyODoxNyBDRVNUIDIwMTU=
  openoces_opensign_environment_browser_name c3VuLnBsdWdpbg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname TW9ub3NwYWNlZC5wbGFpbg==
  challenge Y0dWdWJtVnZMVFUxT1RVMFlUaGtOVEJrWkRVeExqTTFNakF4TVRjeg==

          


  
 
 
 
 
 
 hfvDzCw2t/oxr59i+gfKcJvbm1LluvZ8k8qP8m0RSfk=


 
WfOSsMrndL//ab252pPbmxBv64VkIdCg8a4+vlwr/fld0LLJI/M38Hs7CX0QR6ob4g0atIXLDyLg
8/YZElFhWeV5iQEEtzFCtaHweqIG1A7/x/1DE454ao3iyZMah9Imuj3lolt0Bu9pirNr/ho4K8PZ
fZ7o9m8aV9ocMci5Hhq+YM5UNyY1HPJCwbn54I6lTMtYatRnuHQ1pWID3aTwmpchpb0m/TPlAgd1
GuS4zjoRnrvhCYLscNNeR8iYQSvqX1lbx7uYweFiSwtcs0CEdIDKAZrbehjIQ/YeO6oQJPIKzluM
RRUQdWHeANvBM/7+Jsnprofg61DySZbT48FGNw==

 
 
 ==


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTBfMykgQXBwbGVXZWJLaXQvNjAwLjUuMTcgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzguMC41IFNhZmFyaS82MDAuNS4xNw==
  challenge cGVubmVvLTU1OTYzN2VkNzZlNzcwLjYyNzg1NTQz
  document_digests W3sia2V5IjoiSVhBSkUtMEpDQTAtVFBNVUItV0tNM1ctRjBNVU4tQ01FRTQiLCJkaWdlc3QiOiJkYTI3ODEzZDUxMjhmNDhjZTZjZjQ0YWU1OGU5NTJkZDI4YWQ2ZTA1NGQzZjdmMGY1ZTQ5NmZhOGNiNjIzODNmIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiQVMwOFAtU0hFUUUtTTMwMkwtS1E4VlAtNzU4N00tWktJNE0iLCJkaWdlc3QiOiI3ZjcyMzljZGNhOWU1ZmQ2MjM3YjkzZWI5MGQ4YzdhNWM4Nzk0YjNhMzAzNzdiNzAwZmNmMDkwMzUwMDk0NDA1IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  client_ip MTA5LjU2LjIxMi4xMDI=
  TimeStamp MjAxNS0wNy0wMyAwNzoyMToxNyswMDAw

          


  
 
 
 
 
 
 R99aFbbV+yY7QohJj7SBBO9Tim+b5hxFOvmjc5oPbKA=


 
nZLL2G9vZeB07PH03Es1WrDVqKayc07IoxaTEmPd9FI2me/VKa4s0BebVtw6Motbs/KuQ+Dc79tm
25Boc6ccDc1690rUgQi+W09w73B24mH1RibH7xyh6EuPvWN7dx4d5yGCUgJIW7WPMYrMIfHcPzQg
HTnyCbu0XARiPDR2SCjBGJaWXecqg/FolfzuVnn4w7dCEdN1HoS+hmpkq8hzFk4LeuNp9tQBZMAl
Bm3GOuRH/O+2xvb1nsgZR7ZqHH6TIhswNRZXbkCaHeP1ThwrQb0sx+iODn8t/i2PiT5hq4/8l0C5
0EF8Noq1K2Kiyf9nVA6ydopb9qxUfl6VEPRAJQ==

 
 
 ==


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTBfMikgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzQxLjAuMjI3Mi4xMDQgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  challenge cGVubmVvLTU1OTU0OWIyNGZiMDI1Ljg5OTQ2ODY3
  document_digests 
  client_ip MTA5LjU2LjE5OC4yMDk=
  TimeStamp MjAxNS0wNy0wMiAxNDoyNDo1MCswMDAw

          


  
 
 
 
 
 
 fSTlAjMCT815GqUjKlISoOzTT7cpaDvqOUqZphRYqvo=


 
A6NeTmAmfLrLMFnQFLfNH14dneuuD3NXlbWm/zL5MhBbVoNj1fCr7W3esIffE1wXMsyDD0EcMaEn
Kpfs5SBIL8woJpjv3bGRbctRuCgbv2qAmvqNiC/THuU+W3Dd0RumWR0xx8QF2ptaX9l/l6MMA/WG
bBQq5c7FeyA9fPlRhuAnFujMu63NICWDYphd5GM/domNfdJYsS3Gz3RY1k0VJC52B5XLsWWXdn+N
KR+EJw43vbsqjRXvE6y3BdC9d/Tyce8MjIwqHpgXfaf1cZM3ygJSQxQj0MZ/PyHTJhOhSspAXnUl
W0MyI6dFBDdTLgXpOHqWDNLU9Yxzdudn8DyI0A==

 
 
 ==


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTBfMykgQXBwbGVXZWJLaXQvNjAwLjUuMTcgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzguMC41IFNhZmFyaS82MDAuNS4xNw==
  challenge cGVubmVvLTU1OTU0N2I0ODgyYmU1LjY0OTUwNjgw
  document_digests 
  client_ip MTA5LjU2LjE5OC4yMDk=
  TimeStamp MjAxNS0wNy0wMiAxNDoxNjoyMCswMDAw
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